АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2023 г.
№253

п. Балезино

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования ,
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики» от
26.12.2022г. № 1715 «Об утверждении
Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на
2023 год в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства на
территории муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года
№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям», положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» утвержденным решением Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от
15.12.2022 года №14-198, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» утвержденной постановлением
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» от 26.12.2022 года № 1715 дополнить следующим содержанием:

Консультирование осуществляется в устной или письменной форме по телефону,
посредством видео-конференц-связи, на личном приеме, в ходе проведения
профилактического мероприятия, контрольного (надзорного) мероприятия по
вопросам, связанным с организацией и осуществлением муниципального контроля:
1) порядка проведения контрольных мероприятий;
2) периодичности проведения контрольных мероприятий;
3) порядка принятия решений по итогам контрольных мероприятий.

2. Настоящее постановление вступает в силу, с даты, официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального образования «Муниципальный
Республики».

округ Балезинский район Удмуртской

Г лава муниципального образования Ю.В. Новойдарский